

Kościerzyna, dnia 23 maja 2022 r.

Gmina Kościerzyna
ul. Strzelecka 9
83-400 Kościerzyna

ZP.271.5.2022

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/ug_koscierzyna w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku na „Dostawa i montaż dwóch mikroinstalacji fotowoltaicznych na terenie stacji uzdatniania wody w Wąglikowicach na terenie hydroforni w Grzybowie”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.

1. Czy zamawiający wymaga zastosowania optymalizatorów mocy do paneli fotowoltaicznych? Jeśli odpowiedź na pytanie nr 1 jest twierdząca, to czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie jednego optymalizatora do 2 paneli?

Odpowiedź: Zamówienie nie przewiduje montażu optymalizatorów mocy – brak zacinienia.

2. Prosimy o potwierdzenie, że odbiór końcowy nastąpi z chwilą przekazania Zamawiającemu kompletu dokumentów pozwalających na zgłoszenie mikroinstalacji do OSD

Odpowiedź: Przed odbiorem końcowym należy dokonać zgłoszenia mikroinstalacji do Energa-Operator S.A.

3. Czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie instalacji odgromowej?

Odpowiedź: tak, zgodnie z dokumentacją techniczną.

4. Prosimy o informację, czy na wskazanych obiektach istnieje Przeciwpowarowy Wyłącznik Prądu [PWP]? Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie rysunku z zaznaczeniem przycisków i wyłącznika głównego. Jeśli nie, to prosimy o potwierdzenie, że w zakresie dostawy będzie



ewentualny montaż PWP tylko dla instalacji fotowoltaicznej, a obligatoryjny PWP dla obiektu zostanie wykonany przez Zamawiającego w późniejszym terminie.

Odpowiedź: Zaprojektowano instalacje wolnostojące z wyłącznikiem głównym instalacji PV w zaprojektowanej rozdzielni na zewnątrz budynków. Nie przewiduje się montażu wyłączników PWP.

5. Czy obiekty wskazane do montażu instalacji fotowoltaicznej, objęte jest są jakąkolwiek formą ochrony konserwatorskiej? Jeśli tak to jakiej?"

Odpowiedź: Obiekty, których dotyczy zamówienia znajdują się poza strefą ochrony konserwatorskiej.

6. Czy dopuszczalne jest zastosowanie paneli PV o innej mocy?

Odpowiedź: Tak, o ile cała instalacja fotowoltaiczna nie będzie wymagała zajęcia większego terenu niż wskazano w dokumentacji.

7. W jakim zakresie Zamawiający dopuszcza odchylenia mocy instalacji wobec opisu przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Dla SUW Wąglikowice w zakresie 20,0 – 21,0 kWp, dla hydroforni w Grzybowie 25,0-26,0 kWp.

8. Zgodnie z zasadą zachowania uczciwej konkurencji, prosimy o wskazanie istotnych parametrów urządzeń w formie tabeli, wraz z możliwymi odstępstwami od tych wartości, która pozwoli wykonawcy na dobranie rozwiązania równoważnego, tj. rozwiązania spełniającego wymagane właściwości funkcjonalne i jakościowe, ale będącego produktem różnym od referencyjnego.

Odpowiedź: Dokumentacja techniczna nie wskazuje znaków towarowych, producentów ani modeli zaprojektowanych elementów instalacji.

WÓJT GMINY
Kościierzyna
Grzegorz Piechowski